
询比公告

一、采购需求信息

项目编号：PC23007-38、42等

项目名称：中色国贸谦比希铜冶炼项目重汽车辆配件 

报价截止时间：2024年 05月 24日 14时 00分

采购人：中色国贸

联系人：李克峰

联系方式：010-84424057

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

PC23007-38、42 等

序号 *品名 *规格 *采购数量 *计量单位 *备注

1 操纵杆（换挡手柄） WG9700240026/1 4 个(ea)

2 离合器分离轴承（69 发动机） WG9725160510 3 个(ea)

3 自动涨紧轮（风扇皮带） VG2600060313 5 个(ea)

4 后拉杆胶套 AZ9631521177 30 个(ea)

5 燃油管（长） CG1092080017 10 个(ea)

6 燃油管（短） VG1092080018 10 个(ea)

7 发动机全车纸垫 WD615.69  WD615.62 6 个(ea)

8 电喇叭 WG9000270002 8 个(ea)

9 空压机不锈钢波纹管 长度 30cm 螺纹粗 22（附图片） 8 个(ea)

10 HOWO 右座椅总成 AZ1646510021 3 个(ea)

11
衬套（变速箱离合器拨叉轴衬

套）
A7 自卸车离合器拨叉轴衬套（附图片） 14 个(ea)

12 车门锁 WG1642341001 5 个(ea)

13 手制动阀 WG9000360522/1 5 个(ea)

14 刹车片（前轮）
WG9100443050/1 用于豪沃 ZZ3257N3247B 车型 

见图片
20 个(ea)

15 发电机 28V/70A VG1095094002 2 个(ea)

16 取力器传动轴总成 QLQCDZ-560，JYJ5253GSSC 洒水车 2 个(ea)

17 软管（带加油枪）
软管长度大约 10 米（绿叶牌(JYJ5162GJY)附图

片
1 个(ea)

18 电线（车辆用耐高温纯紫铜） 紫铜国标 1.5 平方黑色，矿山车辆线束用电线 400 米(Meter)



19
高压软管(离合器主泵到分泵)

（方向盘右置）
WG9632230010 4 个(ea)

20 带叠阀排气管（洒水车水管用） WG9925540003，JYJ5253GSSC 洒水车 1 个(ea)

21 前桥轮边油封 WG9003074387 10 个(ea)

22 加油控制箱总成
用于加油枪控制系统（附图片），JYJ5162GJY

柴油运输车
1 个(ea)

23 后尾门吊耳及销总成 用于豪沃自卸车，附图片 16 个(ea)

24 油门拉线 WG9716570002 8 个(ea)

25 喷油器总成（62/87） VG1560080305 12 个(ea)

26 喷油器总成（69/47） VG1560080276 12 个(ea)

27 活塞环 VG1560030040 30 个(ea)

28 选档软轴总成 WG9725240246 3 个(ea)

29 离合器分泵 （75） WG9114230022/2 2 个(ea)

30 选档软轴总成（方向盘右置） WG9716240022/0024 5 个(ea)

31 衬套（前钢板弹簧） WG9000520078 20 个(ea)

32 放水阀 WG9000360115 15 块(pc)

33 雨刷片 VG1642740011 30 个(ea)

34 左组合后灯 WG9719810001 13 个(ea)

35 手油泵 VG1500060100 10 个(ea)

36 左前照灯总成 WG9716720001 3 个(ea)

37 离合器分泵（90） WG9725230033/1 8 个(ea)

38 气缸套 VG1500010344/4 30 个(ea)

39 连杆瓦 VG1560030033/34 10 个(ea)

40 曲轴油封 VG1500010047 5 个(ea)

41 油缸油封修理包 举升油缸型号：WGNX-E220X760Z-1-X1B 5 个(ea)

42 缸床垫 VG1500040049 30 个(ea)

43 机油滤清器 VG61000070005 70 个(ea)

44 机油冷却器（8 片） 61500010334 3 个(ea)

45 货箱举升阀 红中 3 个(ea)

46 减震胶块 AZ9725520278 10 个(ea)

47 柴油箱盖 AZ9112550210-2 10 块(pc)

48 油底壳垫 614150004JX 3 个(ea)

49 前钢板弹簧销 WG9100520065 25 个(ea)

50 橡胶轴承（前稳定杆） 199100680068 25 个(ea)

51 右组合后灯 WG9719810002 13 个(ea)



52 车门锁右 WG1642341002 5 个(ea)

53 旋装式燃油粗滤 VG14080740A 30 个(ea)

54 转向节修理包
AZ9100413045，每套含平面轴承 2 盘，销 2 个，

套 4 个，卡环 4 个，锁销 2 个等
10 套(set)

55 油封(前轮轮边） WG9003014387 10 个(ea)

56 气管快插接头 Φ12 40 个(ea)

57 气管快插接头 Φ4 50 个(ea)

58 制动蹄拉紧弹簧 WG9112340049 30 个(ea)

59
轮边止推垫环及圆锁母（左右

两个轮边一套共 4 个）

轮边止推垫环及圆锁母（左右两个轮边一套共 4

个）见图片

ZZ3257N3247B，LZZ5ELNB6FD921983

3 个(ea)

60 后制动蹄回位弹簧 WG9981451016 30 个(ea)

61 自卸车尾门锁钩总成 见图片 10 个(ea)

62 驾驶室翻转泵 WG9719826001/4 1 个(ea)

63 后钢板弹簧第一片 后钢板弹簧第一片（最长的一片） 5 个(ea)

64 后钢板弹簧第三片 第三片 6 个(ea)

65 后钢板弹簧第二片 第二片 6 个(ea)

66 前钢板弹簧第二片 第二片 6 个(ea)

67 前钢板弹簧第一片 第一片（最长的一片） 5 个(ea)

68 制动蹄回位弹簧 WG9981451015 30 个(ea)

69 前钢板弹簧第三片 第三片 6 个(ea)

70 取力器总成 AC97002900101 2 个(ea)

71 紧固带总成(储气罐） WG99112270012(需要采购长度 85cm） 16 个(ea)

72 燃油回油管 VG1092080019 10 个(ea)

73 离合器分泵 WG9725230041/1 8 个(ea)

 

二、对供应商的资格要求

1.是否接受贸易商报价？ ☑是    □否

2.满足以下条件优先推荐选用:具有生产资质的专业制造厂家；具有相应报价品牌

的代理商授权；能办理相应报价品牌的出口知识产权授权；能提供出厂合格证；能提供

原产地证明。

3.其它：_____________   

三、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2024年 05月 20日 10时 00分至 2024年 05月 24日 14



时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团采购招标电子商务平台下载电子采购文

件。

中色国际贸易有限公司

（电子签章）

2024-05-20


		2c913b686c4abd9f016c4b23448701f8
	2024-05-21T11:06:50+0800
	北京
	中色国贸谦比希铜冶炼项目重汽车辆配件询价公告
	中色国贸谦比希铜冶炼项目重汽车辆配件询价公告


		8a8000c67e333420017e335a61ce0481
	2024-05-21T11:06:51+0800
	北京
	中色国贸谦比希铜冶炼项目重汽车辆配件询价公告
	中色国贸谦比希铜冶炼项目重汽车辆配件询价公告




